

M.B.P. Byg ApS

c/o Martin Bjørn Petersen, Tranevej 6, 4683 Rønnede

CVR-nr. 37 58 91 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Martin Bjørn Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.B.P. Byg ApS
c/o Martin Bjørn Petersen
Tranevej 6
4683 Rønnede

CVR-nr.: 37 58 91 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Martin Bjørn Petersen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive murervirksomhed mv. primært som underleverandør til større entreprenører. Ydelserne vedrører såvel nybyggeri som renoveringsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.496.242 kr. mod 2.239.449 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 677.512 kr. mod 145.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.496.242	2.239.449
1 Personaleomkostninger	-2.602.541	-2.021.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.500	-19.458
Driftsresultat	886.201	198.651
Andre finansielle indtægter	0	80
Øvrige finansielle omkostninger	-13.223	-17.808
Resultat før skat	872.978	180.923
Skat af årets resultat	-195.466	-35.439
Årets resultat	677.512	145.484
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	564.512	34.884
Disponeret i alt	677.512	145.484

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	832.957	417.864
Udsudte skatteaktiver	4.146	3.878
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.086
Andre tilgodehavender	30.440	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>68.289</u>	<u>59.988</u>
Tilgodehavender i alt	<u>935.832</u>	<u>497.816</u>
Likvide beholdninger	<u>556.187</u>	<u>534.633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.492.019</u>	<u>1.032.449</u>
Aktiver i alt	<u>1.492.019</u>	<u>1.032.449</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	796.409	339.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>959.409</u>	<u>500.497</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.650	72.187
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	44.232
Selskabsskat	19.734	0
Anden gæld	421.838	408.145
Periodeafgrænsningsposter	7.388	7.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>532.610</u>	<u>531.952</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>532.610</u>	<u>531.952</u>
Passiver i alt	<u>1.492.019</u>	<u>1.032.449</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	305.013	0	355.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.884	110.600	145.484
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	339.897	110.600	500.497
Korrektion af udloddet udbytte, primo	0	-108.000	0	-108.000
Primokorrektion	0	0	108.000	108.000
Udloddet udbytte	0	0	-218.600	-218.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	564.512	113.000	677.512
	50.000	796.409	113.000	959.409

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.256.454	1.767.567
Pensioner	283.471	217.363
Andre omkostninger til social sikring	21.017	16.851
Personalemkostninger i øvrigt	<u>41.599</u>	<u>19.559</u>
	<u>2.602.541</u>	<u>2.021.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>

Noter

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>312</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>312</u>
